
9. SZ. JEGYZŐKÖNYV 

  

 

Készült: A Tiszagyendai Képviselő-testület 2012. május 31-én megtartott rendkívüli ülésének 

jegyzőkönyvéből. 

 

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív alapján.  

 

Pisók István polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 

határozatképes, minden képviselő jelen van. Jegyzőkönyvvezetőnek Dull Renátát javasolja. 

Van-e más javaslat? Nem volt. Aki egyetért a jegyzőkönyvvezető személyével, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

A képviselő-testület egyhangúan elfogadta Dull Renátát jegyzőkönyvvezetőnek.  

 

63/2012.(V. 31.) számú határozat 

 

- Jegyzőkönyvvezető személyének elfogadásáról- 

 

Tiszagyenda Község Önkormányzata Képviselő-testülete Dull Renátát elfogadta a testületi 

ülések jegyzőkönyv vezetőjének. 

 

Pisók István polgármester: Egy napirendi pont van. Aki egyetért a napirendi pontokkal, 

kézfeltartással szavazzon. 

A képviselő-testület egyhangúan elfogadta az napirendi pontot.  

 

64/2012.(V. 31.) számú határozat 

 

- Napirendi pont elfogadásáról- 

 

Tiszagyenda Község Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendi pontot a javasolt 

formában elfogadta.  

 

Első napirendi pont: Befogadó Nyilatkozat Tiszabura részére. Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Fuder Lászlóné képviselő: Nem látja akadályát.  

 

Hajnal Istvánné alpolgármester: Legalább szaporodik az iskola létszáma is, amennyiben 

idejárnak a gyermekek.  

 

Fuder Lászlóné képviselő: Olyan intézménynek kell befogadó nyilatkozatot adni, amelyik 

állami intézményként működik jelenleg, vagy önkormányzati intézményként.  

 

Pisók István polgármester: Javasolja elfogadásra. Van-e még, kérdés, hozzászólás, 

vélemény? Nem volt. Szavazásra kéri fel a képviselőket. A képviselő-testület 5 igen 1 

tartózkodással elfogadta a javaslatot.  
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65/2012.(V. 31.) számú határozat 

 

-Tanulói befogadói nyilatkozatról – 

 

 

 

1) Tiszagyenda Község Önkormányzatának Képviselő-testülete döntött abban, hogy 

befogadja Tiszabura Község tanköteles korú gyermekeit a Kunhegyesi Általános 

Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és Szakiskola Tiszagyendai 

Tagintézményébe, amennyiben a Tiszaburai állandó lakcímmel rendelkező gyermekek 

azon okból nem akarnak a Tiszaburai Alapfokú Oktatási Intézménybe járni, mert 

annak fenntartását Tiszabura Község Önkormányzata az Országos Roma 

Önkormányzatnak, mint fenntartónak adta át és szülei nem akarják, az átadott 

nevelési-oktatási intézménybe járatni gyermeküket. 

 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

 

A határozatról értesül: 

 

1. Tiszabura Község Önkormányzata 

2. Kunhegyes Város Önkormányzata 

3. Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

4. Tiszagyenda Község Jegyzője helyben 

5. Irattár 

 

Pisók István polgármester: Közérdekű bejelentés, kérdés van-e? Nem volt. Köszöni a 

megjelenést, az ülést bezárja.  

 

 

k.m.f. 

 

 

 

 

Pisók István                                                                  Balogh Henrietta  

                   polgármester                                                                             jegyző 

 

 

 

 

Dull Renáta 

Jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

 


